
UCHWAŁA NR  6/2021 
RADY UCZELNI 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
z dnia 28 czerwca 2021 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 rok 
 
 
 
Na podstawie § 34 ust. 1 pkt 3 lit. c) Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w 
związku z art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 217 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Rada Uczelni Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zatwierdza sprawozdanie finansowe 
Uczelni za 2020 rok pod warunkiem, że sprawozdanie finansowe spełnia wymagania 
przewidziane w Ustawie o rachunkowości, zawierające następujące pozycje oraz 
przyporządkowane im kwoty: 
 

 
- bilans sporządzony na dzień 31.12.2020 rok, 

którego suma po stronie aktywów jak i pasywów wynosi      2 406 768 963,24 zł 
-     zysk bilansowy brutto             6 289 632,99 zł 
- podatek dochodowy od osób prawnych                                                             24 624,00 zł 
- zysk bilansowy netto                                                                                     6 265 008,99 zł 

 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

Prof. dr hab. inż. ALEKSANDER NAWRAT 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY UCZELNI WUM 


